2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016

   № 1012
О направлении средств субвенции областного бюджета
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 17.10.2016 № 897 «Об утверждении распределения субвенций бюджетам муниципальных образований за счет нераспределенного резерва на 2016 год», в целях обеспечения выполнения отдельных государственных полномочий Владимирской области в сфере образования, переданных администрации района, и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Направить средства субвенции областного бюджета на:

- выплату компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования в сумме 187,4 тысяч рублей;
- приобретение жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений в сумме 275,0 тысяч рублей.
2. Управлению образования администрации района обеспечить целевое использование средств субвенции областного бюджета в сумме 462,4 тысяч рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин